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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i køl- og
fryseenheder herunder adskillelse og tildækning af fødevarer,
opbevaring af ikke kølepligtige fødevarer, forrum til toilet samt
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder. Mundtligt
redegjort for tilbagetrækning af fødevarer.
Følgende er konstateret: I forrummet opbevares kareklude og
viskestykker på hylder uden beholder. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om opbevaring i forrum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, lager, opvaskområde og salgsområde med
isterningmaskine samt inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Hylder og gummilister i køleenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater set stikprøvevis
for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer og opvarmning
fra sidste kontrolbesøg til dags dato.
Kontrolleret: Temperatur ved dokumentation af
varemodtagelsen. Følgende er konstateret: Virksomheden
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dokumentere at alt er i orden når de modtager deres fødevarer men skriver ikke en temperatur. Virksomheden
informere om de altid er i virksomheden når de modtager fødevarer og sætter det på køl med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret
om dokumentere temperatur.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.
Vejledt generelt om ændringer i smileyordningen pr. 1 januar 2022 og fjernelse af elite-mærkat fra
indgangsparti, digitale platforme og markedsføring, hvis dette haves samt udleveret materiale om dette.


